
 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/62/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie utworzenia dodatkowych miejsc postojowych wzdłuż ul. Bochenka i 
ul. Szpakowej oraz utwardzenia pobocza. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie dodatkowych miejsc 
postojowych wzdłuż ul. Bochenka i ul. Szpakowej oraz utwardzenie pobocza. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Nowe Bochenka z 
dnia 18.02.2019 r Uchwała wychodzi naprzeciw postulatom i oczekiwaniom 
mieszkańców ulicy Bochenka. Wieloletnie parcie deweloperskie skutkuje ogromnym 
wzrostem liczby mieszkańców, a co za tym idzie zwiększeniem zapotrzebowania na 
miejsca do parkowania pojazdów. Zlokalizowany przy ul. Bochenka Szpital Św. 
Rafała, nie posiada własnego parkingu dla osób odwiedzających pacjentów. Obecnie 
mogą oni korzystać z płatnego parkingu, z którego korzystają również okoliczni 
mieszkańcy. Taki stan rzeczy niebawem ulegnie zmianie ponieważ właściciel 
parkingu kończy procedurę uzyskania pozwolenia na budowę w jego miejscu 
kolejnego wielokondygnacyjnego bloku mieszkalnego. Będzie to skutkował 
zwiększeniem zapotrzebowania na miejsca parkingowe w najbliższej okolicy. W 
takiej sytuacji koniecznym jest rozpoczęcie procedury budowy miejsc parkingowych 
wzdłuż ulicy Bochenka, aby częściowo zminimalizować skutki planowanych 
inwestycji mieszkaniowych, w rejonie i tak już ogromnie obciążonym komunikacyjnie 
oraz aby zapewnić bezpieczeństwo mieszkańców i przybywających do szpitala 
pacjentów i gości. 


